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Zapis z hlasovani PER ROLLAM é&. 6 v ramci projektu ORP Ri¢any
Mistni akéni plany rozvoje vzdélavani ll registracni Cislo projektu
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008643

Clenové Ridiciho vyboru MAP Il v ORP Ri¢any hlasovali ,per rollam* &. 6 o jednom usneseni
v terminu od 25. 08. 2020 do 28. 08. 2020. Hlasovani bylo nastaveno dle 7. bodu Pravidel
pro hlasovani per rollam, tj. na 72 hodin.

Hlasovani se tykalo schvaleni navrhu Ro¢niho akéniho planu MAP 2020/2021, ktery byl
soudasti pfiloh e-mailu Ridici vybor MAP_hlasovani per rollam rozeslaného dne 25. 08.
2020:

1. Navrh Roéniho akéniho planu MAP v ORP Riéany 2020/2021

Konkrétni formulace usneseni hlasovani ,per rollam*“ ¢. 5 MAP II:

Usneseni ¢. 1:

L Ridici vybor MAP Il v ORP Ii’/’c"any schvaluje navrh Roc¢niho akéniho planu MAP v ORP
Ri¢any 2020/2021

Clenové Ridiciho vyboru pro hlasovéani vybrali jednu z niZze uvedenych formulaci:

upro“
»proti"
»Zzdrzuji se"

Vybrané odpovédi zaslali lenové Ridiciho vyboru v ramci hlasovani ,per rollam“ &. 6 MAP I
na e-mail: monika.zilkova@ricany.cz.

Vysledky hlasovani:
Pravoplatnych ¢lent ke dni hlasovani per rollam: 32
Pro platnost usneseni je potieba nadpoloviéni vétsiny: 17

Do stanoveného terminu obdrzel realizacni tym MAP 20 odpovédi tykajicich se vSech
usneseni. Dvé odpovédi prisly po terminu stanoveném predsedkyni RV s kladnym
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hlasovanim pro navrhované ustanoveni 10 aktivnich ¢lenl se ve stanoveném terminu
nevyjadfrilo.

Vysledky hlasovani:

Usneseni €. 1: ,Pro“ — 20 ¢lend s hlasovacim pravem, ,proti“ — 0, ,zdrzuji se“ — 0

Zaveér:
Usneseni bylo Ridicim vyborem MAP Il dne 28. 08. 2020 pfijato.

Shrnuti: Pro bylo 20 hlasl, dale byli pro dalSi dva ¢lenové (po stanoveném terminu),
10 ucastniku se nevyjadfilo.

Zapsala: Ovérovatel zapisu:

Miroslava Kugerova Ing. Monika Zilkova

Seznam ¢lend RV ke dni hlasovani:

Cerné jsou ozna&eni Ti, ktefi se vyjadili do stanoveného terminu, tudiz jejich hlasy jsou
platné a relevantni. Ostatni vysvétleni vySe.

1 Mgr. Vladimir Kofen Zastupce ORP starosta mésta Ri¢any, vladimir.koren@ricany.cz

predseda DSO Ladlv kraj

2 Mgr. Hana Spackova Zastupce mistostarostka mésta Ricany | hana.spackova@ricany.cz
realizatora MAP, (pFedsedkyné RV)

zastupce ORP
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3 Mgr. Petr Dusek Zastupce vedouci odboru skolstvi petr.dusek@ricany.cz
realizdtora MAP, (mistopredseda RV)
zastupce ORP

4 Ing. Linda Kistkova Zastupce pedagogtl | Pedagog ZS Sulice linda.kustkova@centrum.cz

5 Pavlina Santorova Filkova | Zastupce MAS feditelka MAS Ri¢ansko kancelar@ricansko.cz

6 Ing. Markéta Posikova Zastupce MAS reditelka MAS Podlipansko info@podlipansko.cz

7 Ing. Pavel Cermak Zastupce starosta obce Kamenice, cermak@obeckamenice.cz
ztizovatell Skol mistopredseda DSO Lad(v

kraj

8 Ing. Petr Cutik Zastupce starosta obce Sulice curik@obecsulice.cz
zfizovatell skol

9 Ing. Petra Peckova Zastupce starostka mésta Mnichovice starostka@mnichovice.info
ztizovatell skol

10 Mgr. Ester Storkova Zastupce Reditelka Z$ Priihonice ester.storkova@zspruhonice.cz
zékladnich skol

11 Ivana Dubska Zastupce starostka obce Svojetice dubska@volny.cz
zfizovateld skol

12 Ing. Jitka Neuzilova Zastupce obce, starostka obce Konojedy oukonojedy@seznam.cz
ktera nezfizuje
Skolu

13 Bc. Hana Bolckova Zastupce manazerka DSO Lad(v kraj akce-laduv.kraj@laduv-kraj.cz
mikroregionu

14 Ing. Patrik Matlak Zastupce vedeni feditel MS a zS§ Sofie Ri¢any patrik.matlak@zs-sofie.cz
kol

15 Martina Lukova, Dis. Zastupce vedeni feditelka MS Strancice msstrancice@messtrancice.cz
kol

16 Jifina Rehakova Zastupce vedeni feditelka MS Srdicko Ri¢any redmssrdicko@ostatni.ricany.cz
skol

17 Mgr. Marcela Erbekova Zastupce vedeni feditelka ZS§ Mnichovice reditelka@zsmnichovice.cz
kol

18 Mgr. Lenka Rosensteinovd | Zastupce vedeni feditelka ZS Kostelec n. CL |.rosensteinova@zskncl.cz
Skol

19 Veronika Kamarytova Zastupce skolnich vychovatelka SD veronika.kamarytova@skolasvetice.cz
druzin/skolnich
klubt

20 Mgr. lveta Sinkulova Zastupce ZUS feditelka ZUS Ri¢any iveta.sinkulova@zus.ricany.cz
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21 Megr. Pavel Spunda Zastupce ZUS zastupce feditelky ZUS Velké | pavel.spunda@zus-popo.net
Popovice
22 PhDr. Mgr. Marek Vrany Zastupce ZUS a SVC | teditel ZUS a SVC Prihonice info@krouzky.cz
23 Mgr. Jakub Halas Zastupce organizaci | reditel Muzea Ri¢any jakub.halas@muzeum.ricany.cz
neformalniho
vzdélavani
24 Mgr. Katefina Cihdkova Zastupce organizaci | metodicka a prirodovédkyné, | katerina.cihakova@muzeum.ricany.cz
neformalniho Muzeum Ri¢any, Ekocentrum
vzdélavani Ricany
25 Mgr. Tereza Stvanova Zastupce KAP Manazerka KAP stvanova@kr-s.cz
Stfedoceského kraje
26 Mgr. Kristina Zastupce ITla IPRU | manaZerka projektu ITI kleinwachterova@ipr.praha.eu
Kleinwdachterova
27 Mgr. Markéta Hubinkova Zastupce vedouci Centra primarnich marketa.hubinkova@cestaintegrace.cz
organizace, kterd programut a Obcanské
pracuje se Skolami poradny
28 Mgr. Vladislava Zastupce PPP - vedouci psycholog moravcikova@cenrumrozum.cz
Moravcikova odbornik na inkluzi
29 Blanka Kroutilova Zastupce rodicl rodic¢ blankakro@seznam.cz
30 Sérka Pirklova Zastupce SRP metodik pro vzdélavani, pirklova@nidv.cz
odborny poradce center
podpory
31 Bohumil Rehak zastupce starosta obce Prihonice starosta@pruhonice-obec.cz
zfizovatele
32 Monika Zilkova Zastupce RT MAP Manazerka projektu MAP monika.zilkova@ricany.cz
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